
Zarządzenie Nr 8/2022 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Ciechanowie 

z dnia 25 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie organizacji naboru kandydatów na wolne stanowisko  w Powiatowym 

Centrum Usług Wspólnych w Ciechanowie  

 

 Na podstawie art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku                                

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 roku poz. 530) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Rozpoczynam nabór na wolne stanowisko  – specjalista sekcji inwestycji i projektów w 

Powiatowym Centrum Usług Wspólnych w Ciechanowie 

 

2. Ogłoszenie o  stanowisku określonym  w ust. 1  oraz  naborze kandydatów  na  

    stanowisko opisane w ust.1 stanowi załącznik do niniejszego  zarządzenia i podlega  

    umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy informacyjnej   

    w Powiatowym Centrum Usług Wspólnych w Ciechanowie. 

 

3. Przyjmowanie dokumentów aplikacyjnych od kandydatów na stanowisko określone  

    w ust. 1 następuje w okresie od dnia opublikowania  ogłoszenia o naborze na wolne  

    stanowisko urzędnicze w Biuletynie Informacji Publicznej do dnia 5 maja 

    2022 r. w formie pisemnej. 

 

4.  Analizy dokumentów aplikacyjnych  pod kątem  spełniania wymogów formalnych  

    dokonuje Komisja Rekrutacyjna w składzie ustalonym odrębnym zarządzeniem  Dyrektora 

    Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Ciechanowie. 

 

5. Selekcję końcową kandydatów przeprowadza Komisja Rekrutacyjna poprzez: 

a) test kwalifikacyjny, 

b) rozmowę kwalifikacyjną.  

 

6. Informację o wynikach naboru upowszechnia się niezwłocznie po jego przeprowadzeniu  

    w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy informacyjnej w Powiatowym Centrum      

    Usług Wspólnych w Ciechanowie przez okres co najmniej 3 miesięcy. 

 

§ 2. 

Nadzór nad realizacją Zarządzenia  powierzam  Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum 

Usług Wspólnych w Ciechanowie.  

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.  

        Dyrektor  

                                                      Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Ciechanowie 

                                                                                        /-/  Aneta Głuszniewska 


